PROCESO /

PROYECTO

ANALISIS DE PROCESOS - PROYECTOS - METAS

DESCRIPCION

ENTREGABLE

0101
G0101

P0831

P0832

0103

P0833

CAMARA DE DIPUTADOS
PROGRAMA DE GESTION

OPERACION DE AREAS JURIDICAS Y
LEGISLATIVAS

OPERACION DE GRUPOS Y REPRESENTACIONES
PARLAMENTARIAS

ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR
ADMINISTRACION Y OPERACION DEL
PROGRAMA ANUAL DE AUDITORIA

ACCIONES DE AUDITORIA INTERNAS
ACCIONES DE DIFUSION Y COBERTURA LEGISLATIVA

ACUERDOS Y TRAMITES ADMINISTRATIVOS REALIZADOS

ACUERDOS LEGISLATIVOS
COMPILACION DE LAS SESIONES ORDINARIAS Y PERMANENTES QUE SE REALIZAN
EN EL EJERCICIO

ESTUDIO DE IMPACTO LEGISLATIVO
PROYECTO DE DECRETO

TRAMITES JURIDICOS

SESIONES LEGISLATIVAS

INFORME DE RESULTADOS DE AUDITORIAS REALIZADAS

PRESUPUESTO GENERAL DE EGRESOS
del Estado de Guanajuato para el Ejercicio Fiscal 2014

10.00
250.00
META SOBRE
DEMANDA

210.00

3100

META SOBRE
DEMANDA
280.00
META SOBRE
DEMANDA

3100

166.00

$ 346,419,171.00
$ 113,237,.902.00

$ 40,952.480.00

$192,228,789.00

$98,832,468.00

$ 98,832,468.00



