ANÁLISIS DE PROCESOS - PROYECTOS - METAS

01 - PODER LEGISLATIVO

UR	PROCESO / PROYECTO	DESCRIPCION	ENTREGABLE	META	TOTAL
0101		CAMARA DE DIPUTADOS			\$ 346,419,171.00
	G0101	PROGRAMA DE GESTIÓN			\$ 113,237,902.00
			ACCIONES DE AUDITORIA INTERNAS	10.00	
			ACCIONES DE DIFUSIÓN Y COBERTURA LEGISLATIVA	250.00	
			ACUERDOS Y TRAMITES ADMINISTRATIVOS REALIZADOS	META SOBRE DEMANDA	
	P0831	OPERACION DE AREAS JURIDICAS Y LEGISLATIVAS			\$ 40,952,480.00
			ACUERDOS LEGISLATIVOS	210.00	
			COMPILACIÓN DE LAS SESIONES ORDINARIAS Y PERMANENTES QUE SE REALIZAN EN EL EJERCICIO	31.00	
			ESTUDIO DE IMPACTO LEGISLATIVO	META SOBRE DEMANDA	
			PROYECTO DE DECRETO	280.00	
			TRAMITES JURIDICOS	META SOBRE DEMANDA	
	P0832	OPERACION DE GRUPOS Y REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS			\$ 192,228,789.00
			SESIONES LEGISLATIVAS	31.00	
0103		ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR			\$ 98,832,468.00
	P0833	ADMINISTRACIÓN Y OPERACION DEL PROGRAMA ANUAL DE AUDITORIA			\$ 98,832,468.00
			INFORME DE RESULTADOS DE AUDITORIAS REALIZADAS	166.00	
TOTAL					\$ 445,251,639.00